cláusulas a seguir expressas, definidas dos direitos, obrigações e responsabilidade das partes. 

1.3. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E REAJUSTE 

2.1. O credenciado obriga-se a prestar os serviços, objeto deste edital de credenciamento, pelo valor de 
R$ 274.870,00 (Duzentos e setenta e quatro mil e oitocentos e setenta reais). Conforme tabela de 
referência no edital, nele incluído impostos, taxas, contribuições e demais tributos que envolvem o 
serviço. 

Item Descrição Unid Quant valor Unit. 

estimado 

valor Total. 

estimado 

1 BUFFET ALMOÇO/JANTAR: CARDÁPIO I: